Allegato cc DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000119 del 02/08/2024

Q.. | CAMERA DI COMMERCIO
OCC@ | PADOVA
UV il futuro a portata di impresa

ALLEGATON. 1

Allegato PCRI AVVIO cancellazione massiva dal Rl societa di persone DPR 247/04

D.P.R. 247/ 2004 E ART. 40 C. 1 DL 76/2020 — SOCIETA' DI PERSONE

Verifica immobili

CODICE STATO N.
DATA
N. REA FISCALE / DENOMINAZIONE TIPO IMPRESA = RUOLO DATA ESITO MOTIVO CANCELLAZIONE PEC
ISCRIZIONE RI
PARTITA IVA AA

STECCA F.LLI S.N.C. DI STECCA

1 70499 00305890287 SN 28/ 06 /1955 |ATTIVA 67 27/ 05/2024 NEGATIVO mancato compimento atti di gestione
ROBERTO - MAURO E C.
DITTA RIZZATO ALESSANDRO DI

2/ 93031 00207080284 |RIZZATO ANGELO E RIZZATO LUCIA - SN 19/02/1996 |INATTIVA 29/ 07 /2024 NEGATIVO

SOC.IN NOME COLLETTIVO
PYRMATIC S.A.S. DI SANTI LUCIANO & C.

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

3 113607 00256020280 AS 19/02/1996 | INATTIVA 33315 29/07 /2024 NEGATIVO 'mancato compimento atti di gestione
CON SIGLA PYRMATIC S.AS.
VETTORE EMILIO S.A.S. DI VETTORE mancata ricostituzione pluralita dei soci /

4 120130 00682050281 AS INATTIVA 29/ 07 /2024 NEGATIVO
BIANCA E C. mancato compimento atti di gestione
BIOTER DI MICHELINI CLAUDIO E C.

5| 135896 | 00793800285 SAS AS 19/ 02 /1996 INATTIVA 29/ 07 /2024 NEGATIVO 'mancato compimento atti di gestione
TAPPEZZERIA DI GOLDIN FRANCO E

6| 163901|01476020282 SN 19/ 02 /1996 INATTIVA 58535 29/07 /2024 NEGATIVO mancato compimento atti di gestione

SIMONATO ROMEO S.N.C.
NUOVA LEGATORIA ARTIGIANA DI

7| 164314|00978120285 SN 19/ 02 /1996 INATTIVA 58743 29/ 07 /2024 NEGATIVO mancato compimento atti di gestione
BISON ROBERTO & C. S.N.C.

8 168078 01535800286 ROSA S.A.S. DI ROSA CRISTINA & C. AS 19/ 02 /1996 INATTIVA 29/ 07 /2024 | NEGATIVO 'mancato compimento atti di gestione
PIZZERIA MANZONI S.A.S. DI BAROLLO

9 169705 01013010283 AS 10/ 09 /1981 ATTIVA 27/ 05 /2024 | NEGATIVO 'mancato compimento atti di gestione
ANNALISA & C.
L'ARTIGIANO GIOIELLI ATELIER mancata ricostituzione pluralita dei soci /

10 174208 01047080286 SN 19/ 02 /1996 ATTIVA 62775 30/ 07 /2024 NEGATIVO

GREGGIO DI GREGGIO PAOLO S.N.C mancato compimento atti di gestione
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CAMERA DI COMMERCIO

PADOVA

il futuro a portata di impresa

Allegato PCRI AVVIO cancellazione massiva dal Rl societa di persone DPR 247/04

174724

177528

180110

187155

192180

196393

200172

201317

203061

206079

210804

214643

216084

219626

01586720284

01698040282

01102940283

01897700280

01962530281

02006600288

02061720286

02090770286

01304140286

01362530287

02148390285

02202730285

02235640287

02294630286

GIOCAR DI RONCATO CARLO S.N.C.

Al TRE AMISSI DI MONACO MAURO & C.

SNC
GOLD'S BODY S.A.S. DI MENINI

ALBERTO & C.
VALENTINA CREAZIONI ORAFE DI

RIGATO GIOVANNI E C. - S.N.C.
REP S.A.S. DI ALFONSI GRAZIANO & C.

PONTAROLO CELESTINO S.N.C. DI

PONTAROLO DANIELE E ROBERTO
AUTOFFICINA AUSTRALIA DI

PITTARELLO ANTONIO E GIANESELLO

GALDINO S.N.C.
PASTICCERIA GREGGIO DI GOLFETTO

ANGELO E GREGGIO OSANNA & C.

S.N.C.
A.T.F. DIFFUSION S.A.S. DI TONDELLO

FRANCESCO & C.
ERREBI S.N.C. DI BARCARO R.

AUTOTRASPORTI PANFILO DI PANFILO

ANDREA E LUCAE C. S.N.C.
BLUE STATION S.A.S. DI ZANETTI

FEDERICA & C.
ANTICHE MURA S.A.S. DI PACCAGNELLA

CLAUDIA & C.
AUTOTRASPORTI ZOCCARATO S.A.S. DI

ZOCCARATO MARILENO & C.

SN

SN

AS

AS

SN

SN

SN

AS

SN

SN

AS

AS

AS

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

04/ 04 /1985

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 06 /1989

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

68092

69939

71290

72448

75437

76503

91715

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

27/ 05 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

29/ 07 /2024

27/ 05 /2024

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

ALLEGATON. 1

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

NOVECENTOGIOIELLI@LEGAL

mancato compimento atti di gestione
MAIL.IT
mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
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CAMERA DI COMMERCIO

PADOVA

il futuro a portata di impresa

Allegato PCRI AVVIO cancellazione massiva dal Rl societa di persone DPR 247/04

221715

222277

225211

225211

225813

226332

227961

228033

229473

230134

233769

233823

235763

236162

02326670284

02329410282

02376330284

02376330284

02384510281

02432670277

02418310286

02417680283

01291970281

01968230274

02499700280

02496930286

02527950287

02535670281

ALL CARS S.A.S. DI SANDRO
DANIELETTO & C. CON SIGLA ALL CARS |AS

S.AS.
CENTER'S PROF S.N.C. DEI F.LLI

SN
GREGGIOR. EBS.S.
BICOVER S.N.C. DI BAZZATO GIANNI E -
C.
BICOVER S.N.C. DI BAZZATO GIANNI E G
C.
FERRAMENTA VENETA S.N.C. DI SN
ZAMPIERON DIEGO E C.
F.M. - MODA S.A.S. DI BORTOLETTO e
GELINDO
IDROFRISO DI FRISO PIERINO E NICOLA SN
S.N.C.
ALESSANDRO E MIRELLA S.N.C. DI -
MIRELLA TAGLIA & C.
UNIFIL S.N.C. DI ANDRETTA UMBERTO & SN
C.
BAFFON F.LLI DI BAFFON MAURIZIO & C. -
-S.N.C.
SERVIZI INTEGRATI MARUZZO - S.N.C.
DI MARUZZO GINO E C. CON SIGLA SN
S.ILM. - S.N.C.
ZETA SCALE S.A.S. DI ZANARELLA S. E AS
C.
PUNTO CERAMICA DI LUNARDI i~
ROBERTO & C. S.N.C.
LE FONTANELLE S.N.C. DI TONIOLO SN

MAURIZIO & C.

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/02/1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

80644

81222

123296

92582

82873

30/ 07 /2024

29/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

ALLEGATON. 1

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione
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CAMERA DI COMMERCIO

PADOVA

il futuro a portata di impresa

Allegato PCRI AVVIO cancellazione massiva dal Rl societa di persone DPR 247/04

237312

241532

241537

243117

244259

244644

244710

247867

249611

249612

259182

262573

296070

303811

310894

02552330280

01425290283

01424690285

01446290288

00023550288

00043060284

00036680288

00153920285

00202680286

00206360281

02671940282

03204870285

01478110289

03346290285

03448010284

LA TECNOUFFICIO S.N.C. DI BOZZETTO
RUGGERO & C.

393 S.N.C. DI TONZIG STEFANO & C.

A.F. TOUR DI FORMENTIN ALESSANDRO

& C.S.N.C.
EIFFEL STUDIO S.A.S. DI SCAPIN

RENATA & C.
CECCARELLO SILVANO & C. S.AS

L'EDILIZIA S.N.C. DI PASINATO FLAVIO E
LORENZO

AL VOLO S.A.S. DI VOLPI MARCO & C.

FOR.NI. SAS DI FORIN FULGIDO E C.

P C F S.A.S DI AMBROSIN RAG. FABIANO

EC.
ACQUARIO S.A.S. DI GALLETTA

MICHELE & C.
SA.MI. AUTOTRASPORTI S.N.C. DI

SANTINON GIUSEPPE E C.
FRESCOMANIA S.A.S. DI VARINI

GILBERTO & C.
"AMMINISTRAZIONI IMMOBILIARI FABRIS

DI FABRIS ROSSELLA E FABIO &

C.S.AS."
LOGICA S.A.S. DI CHIARATTI IVANOE &

C.
IMMOBILIARE EMME S.N.C. DI ROSSI

ENZO

SN

SN

AS

AS

SN

AS

AS

AS

AS

SN

AS

AS

AS

SN

19/ 02 /1996

24/02 /1993

24/ 02 /1993

19/ 02 /1996

09/ 09 /1993

20/ 10 /1993

19/ 02 /1996

21/ 04 /1994

19/ 02 /1996

19/ 02 /1996

06/ 05 /1996

10/ 10 /1996

30/ 07 /1997

17/ 07 /1998

11/ 08 /1999

INATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

118665

91978

84758

90605

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 06 /2024

27/ 05 /2024

31/ 07 /2024

30/ 07 /2024

15/ 07 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

ALLEGATON. 1

mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancata ricostituzione pluralita dei soci
mancato compimento atti di gestione
mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
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CAMERA DI COMMERCIO

PADOVA

il futuro a portata di impresa

Allegato PCRI AVVIO cancellazione massiva dal Rl societa di persone DPR 247/04

311725

313361

318818

320589

320866

325467

326213

326416

326908

327288

327626

332177

332226

03459310284

03477080281

03560540282

03577660289

03580470288

03642200285

03652650288

03655370280

03658630284

03664970286

03667500288

03721740284

03722700287

IMPIANTISTICA SARTORI DI SARTORI

MIRKO & C. S.N.C.
LDM 2000 DI TASINATO MANUEL & C.

S.AS.
STUDIO DAVANZO DUE - SOCIETA' IN

NOME COLLETTIVO DI DAVANZO
MAURO E DAVANZO AGOSTINO

SCAVI SALVALAJO OSCAR E C. S.N.C.

DATA SOLUTION S.A.S. DI BIANZALE
MANUEL E C.

MATTIOLI S.A.S. DI MATTIOLI ANTONIO &

C.
STE.AD. DI VAROTTO STEFANIA & C.

S.N.C.

ZOTTI GROUP SAS DI ZOTTI ERMANNO

&C.
MATTIOLO S.A.S. DI MATTIOLO

ARNALDO & C.

AZIENDA AGRICOLA SANDRA DI ZOGGIA

GIANANTONIO E FABIO - SOCIETA'

SEMPLICE
EDIL DRAGO SNC DI PAUNOVIC

DRAGISAE C.

DEBUG S.N.C. DI BORGHESAN ANDREA

E MARCON MASSIMILIANO
AZIENDA AGRICOLA LA FATTORIA

ALLEVAMENTO ZOOTECNICO DI
MARANGONI MARIA ANTONIETTA
SOCIETA' SEMPLICE

SN

AS

SN

SN

AS

AS

SN

AS

AS

SE

SN

SN

29/09 /1999

29/ 12 /1999

16/ 08 /2000

06/ 12 /2000

18/ 12 /2000

14/ 06 /2001

18/ 07 /2001

27/ 07 /2001

31/ 08 /2001

15/ 10 /2001

11/ 10 /2001

22/ 04 /2002

29/ 04 /2002

INATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

SOSPESA

INATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

96727

99070

100349

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

ALLEGATON. 1

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione

DATASOLUTION@PEC.IT

mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
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CAMERA DI COMMERCIO

PADOVA

il futuro a portata di impresa

Allegato PCRI AVVIO cancellazione massiva dal Rl societa di persone DPR 247/04

344910

348975

351086

355622

362207

364111

370332

376964

379591

384788

388042

389111

390935

395160

398827
398878

03879340283

03931050284

03962070284

03930450287

04106180286

04128720283

04204000287

04280710288

04313440283

04378550281

04418180289

04429630280

04456310285

04505060287

04550850285
04551400288

FTB RAPPRESENTANZE S.A.S. DI

BARZON MARINA E C.
DEGLI AGOSTINI S.A.S. DI DEGLI

AGOSTINI ANTONIO NELLO E C.
BARON MICHELA - AIELLO SNC

CRICRI S.N.C. DI MELIS ROSANNA & C.

SANSUO S.A.S. DI JIN SHANSHAN & C.

MI.RO' DI MANDIC ROZIKA S.A.S.

SU.EL SNC DI PULZE SUSANNAE C.

COCCATO S.N.C. DI COCCATO

FEDERICO & C.
INTUIZIONI AL LAGHETTO S.A.S. DI

NEGRISOLO DAMIANO & C.
DB S.A.S. DI BOSCOLO GIANCARLO E C.

POLLASS S.N.C. DI MELONI ISABELLA

TATI S.A.S. DI MUNARON FABIO & C.

RI.AN. S.N.C. DI RITA ANACLERIO & C.

ITALIA BUSINESS SERVICE DI BOTTONI

FABIANO & C. SAS
LUCIANOTOMASINSTUDIO.COM S.AS. DI

LUCIANO TOMASIN & C.
BOTTEGA DEI FIORI S.A.S. DI ERSOVA

AS

AS

SN

SN

AS

AS

SN

SN

AS

AS

SN

AS

SN

AS

AS

05/ 02 /2004

26/ 07 /2004

29/ 11 /2004

03/ 06 /2005

14/ 04 /2006

20/ 07 /2006

27/ 04 /2007

06/ 03 /2008

04/07/2008

06/ 04 /2009

08/ 10 /2009

27/ 11 /2009

17/ 02 /2010

23/09 /2010

15/ 03 /2011
14/ 03 /2011

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

ATTIVA
INATTIVA

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

20/ 06 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024
27/ 05 /2024

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO
NEGATIVO

mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione
mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione
mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancato compimento atti di gestione

ALLEGATON. 1

FTBSAS@PEC.IT

CRICRI@PEC.IT

DBSRL@PEC.IT

POLLASS.SNC@PEC.IT

LUCIANOTOMASINSTUDIO.CO

M@LEGALMAIL.IT
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CAMERA DI COMMERCIO

PADOVA

il futuro a portata di impresa

Allegato PCRI AVVIO cancellazione massiva dal Rl societa di persone DPR 247/04

412258

412731

420248

427607

434056

438559

451248

452558

455350

456666

04712800285

04717480281

04810210288

04907550281

04986450288

05043230282

05205940280

05223640284

05258160281

05276290284

ELENA & C.
AURORA TRASPORTI S.A.S. DI

TREVISAN PAOLO & C.
J.S. SNC DI SHANG YONG & C.

LA FORCHETTA D'ORO DI IFTODE

IORDAN & C. S.AS.
DRUGO ROCK PUB SNC DI SABBADIN

FEDERICO
SAMANTA E MATTEO SNC DI VAROLO

SAMANTA E PIGATO MATTEO
IMPIANTISTICA ART DESIGN SNC DI

VERONESE FEDERICO

TAJ MAHAL DI IQBAL AZHAR E C. S.N.C.

DUEPUNTOZERO SNC DI MORELLI
STEFANO E C.

M &L S.A.S. DI PEPE PANTALEONE & C.

M E B SAS DI ROBERTO RUGGERI & C.

AS

SN

AS

SN

SN

SN

SN

SN

AS

AS

19/ 02 /2013

14/ 03 /2013

18/ 04 /2014

10/ 06 /2015

24/ 05 /2016

28/ 02 /2017

18/ 03 /2019

03/ 06 /2019

16/ 12 /2019

12/ 02 /2020

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

INATTIVA

ATTIVA

INATTIVA

130752

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

27/ 05 /2024

30/ 07 /2024

27/ 05 /2024

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

NEGATIVO

ALLEGATON. 1

mancato compimento atti di gestione 04712800285@impresa.italia.it

mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancata ricostituzione pluralita dei soci /

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancato compimento atti di gestione 04986450288@impresa.italia.it
mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancato compimento atti di gestione

mancato compimento atti di gestione

mancata ricostituzione pluralita dei soci

mancato compimento atti di gestione 05276290284 @impresa.italia.it
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